UỶ BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ QUẢNG THÁI                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số : 11 /QĐ - UBND 		          Quảng Thái, ngày 20 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _GoBack]Về việc kiện toàn Ban hòa giải của xã.

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI

	Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015;
	Căn cứ Luật đất đai năm 2013;
	Căn cứ Luật hòa giải cơ sở số 35/2013/QH13, ngày 20/6/2013;
Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày 27/02/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết và biện pháp thực hiện Luật hòa giải cơ sở năm 2013;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay kiện toàn Ban hòa giải của xã gồm các ông (bà) có tên sau:
	1. Ông : Phạm Công Phước - Chủ tịch UBND - Trưởng ban.
	2. Ông: Văn Đức Xàng - Phó Chủ tịch UBND - Phó ban trực.
	3. Ông: Hoàng Chương - Công chức TP-HT - Phó ban.
	4. Ông: Lê Hùng - Công chức địa chính - Ban viên.
         5. Ông: Hồ Nam - Chủ tịch Hội CCB -  Ban viên.
	6. Ông: Văn Bửu- Chủ tịch UBMTTQVN - Ban viên.
	7. Ông: Lê Ngọc Quang - Chủ tịch Hội Nông Dân - Ban viên.
         8. Bà: Hoàng Thị Minh Phương - Chủ tịch  Hội PN - Ban viên.
	9. Ông Trần Đương – Bí thư Đoàn TN - Ban viên.
	10. Ông Hồ Lao – Chủ tịch Hội người cao tuổi - Ban viên.
         	Điều 2. Ban hòa giải tham mưu giúp UBND xã tổ chức các vụ việc tranh chấp theo quy định của Luật hòa giải cơ sở năm 2013 và theo trình tự thủ tục của các Luật..
	Điều 3. Công chức Văn phòng UBND xã, công chức Tư pháp – Hộ tịch và các ông (bà) có tên tại điều 1 , các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: 	                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như điều 3; 	                                   CHỦ TỊCH
- Tòa an nhân dân huyện;
- Thường trực Đảng ủy-TT HĐND xã;
- CT, PCTUBND xã ;
- Các đương sự;
- Lưu VT.
                                                                                         Phạm Công Phước